AH2312000-2021-025

1

上海市绿化和市容管理局文件

沪绿容〔2021〕91 号

上海市绿化和市容管理局关于
崇明种种片林开放休闲林地建设项目

作业设计的批复

崇明区绿化和市容管理局：

《关于报审崇明种种片林开放休闲林地建设项目作业设

计的请示》（沪崇绿容〔2021〕10号）收悉。经研究，批复

如下：

一、原则同意你局上报的崇明种种片林开放休闲林地建

设项目作业设计。

二、项目法人为上海市崇明区林业站。

三、项目实施范围：位于崇明区庙镇镇东村陈海公路以

北。实施面积为 1006亩。

四、项目主要建设内容：林地抚育、景观改造、基础设

施、休憩设施和服务设施等。

AH2312000-2021-025

2

五、项目总投资估算为 2002.75万元，其中工程费用为

1688.63万元，其他工程费 165.77万元，预备费 148.35万元。

资金来源为市级财政专项资金补贴 1600 万元，其余资金由

你区自筹。

六、请严格按照《2019-2021年上海市开放休闲林地建

设项目管理办法》和《上海市开放休闲林地建设导则》的要

求抓紧组织实施，保证项目建设质量，确保按时完成建设任

务。

2021年 3月 25日

抄送：上海市林业总站

上海市绿化和市容管理局办公室 2021年 3月 25日印发

	上海市绿化和市容管理局关于
	崇明种种片林开放休闲林地建设项目
	作业设计的批复